ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БАКЛУШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
27.07.2015                                                                                                      № 27

с.Баклуши
время регистрации 9 часов 30 минут
	О регистрации   кандидата в депутаты выдвинутого в порядке самовыдвижения в Совет депутатов Баклушевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области
Кравчук Леонида Николаевича
(фамилия, имя, отчество кандидата)
по многомандатному избирательному округу

Проверив соответствие порядка самовыдвижения кандидата в депутаты
Совета депутатов Баклушевского сельсовета Доволенского района
(наименование представительного органа муниципального образования
Новосибирской области
в соответствии с уставом муниципального образования)
Кравчук Леонида Николаевича
(фамилия, имя, отчество)
требованиям Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, избирательная комиссия Баклушевского сельсовета многомандатного избирательного округа  установила следующее.
Кандидатом в депутаты Совета депутатов Баклушевского сельсовета
                                                              (наименование представительного органа муниципального образования
                                                                            в соответствии с уставом муниципального образования)
Доволенского района Новосибирской области
Кравчук Леонидом Николаевичем
фамилия, имя, отчество)
были представлены следующие документы, необходимые для самовыдвижения и регистрации кандидата:
1. Заявление от 13.07.2015 года
2. Подписной лист с количеством подписей 10 (десять) от 15.07.2015 года без ошибок - 1 лист;
3. Копия паспорта- 3 листа;
4. Копия диплома об образовании- 1 лист;
5. Трудовая книжка- 4 листа;
В результате проверки представленных документов  избирательной комиссией Баклушевского сельсовета  было установлено, что все документы оформлены правильно
	В соответствии с частью 1 статьи 42 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», избирательная комиссия  Баклушевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов Баклушевского сельсовета Кравчук Леонида Николаевича  17.07.1957 года рождения
(фамилия, имя, отчество, дата рождения)
с.Баклуши,    улица Е.Дергай   дом   46 ,   Доволенского   района
(адрес места жительства, место работы или службы, занимаемая  должность или род занятий)
Новосибирской области, работающего в ГБУЗ НСО, Доволенская ЦРБ Баклушевская участковая больница, рабочий,  выдвинувшему свою кандидатуру в депутаты Совета депутатов Баклушевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области по многомандатному
  (наименование представительного органа муниципального образования  в соответствии с уставом
избирательному округу в порядке самовыдвижения
муниципального образования)
3. Направить настоящее решение  кандидату в депутаты Кравчук Леониду Николаевичу для сведения.
	4. Опубликовать настоящее решение в газете «Баклушевский вестник»
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Баклушевского сельсовета Егоренко Н.А.

Председатель комиссии                                                              С.Н.Иванюшкина
Секретарь комиссии                                                                     Н.А.Егоренко

Решение получено
_________________________
_________________________
« 27 »  июля  2015 г.
В   9  часов  30 минут         ________________                    Кравчук Леонид Николаевич
                                                         (подпись)                    (фамилия, имя, отчество кандидата)